崑山高級中學 107 學年度第一學期校慶運動會

品德教育、友善校園闖關活動計畫

一、活動主旨：加強宣導品德教育及友善校園的重要性，配合校慶運動會活動，提高學生參與

          感，增加運動會歡樂熱鬧氣氛。

二、主辦單位：崑山高級中學學務處

三、協辦單位：中華醫事科技大學、遠東科技大學、國稅局、臺南市衛生局、署立台南醫院、

              臺南市就業服務站、國軍人才招募中心、國軍化學兵團等

五、指導老師：學務處陳嘉弘主任、體衛組陳建銘組長、生輔組方傳智組長、訓育組陳文儀組

              長

六、活動時間：107年 12月 14日(五)10:00~14:30

七、活動地點：清勉樓旁走道及操場休息區旁(靠近清勉樓這一側)

八、活動實施方式：(1)關卡闖關方式實施，預定有 8關

                  (2)全部完成關卡者可獲得摸彩券一張，訂於閉幕典禮時公開摸彩

                  (3)學生可利用參加比賽或是觀賞比賽時的空檔去進行闖關活動

                  (4)參加運動會團體賽，如：大隊接力、趣味競賽、躲避飛盤，經導師蓋

                    章證明即可獲得一張摸彩券

九、活動經費：由國教署補助品德教育深耕校園計畫及學校經費支出

十、本活動計畫經呈 校長核可後實施，修正時亦同。

附件 1

闖關卡樣本

參加班級團體競賽如：
大隊接力、趣味競賽、躲避飛盤
導師認證蓋章處

關卡 1 關卡 5

關卡 2 關卡 6

關卡 3 關卡 7

關卡 4 關卡 8

附件 2

經費預算表：

品名 數量 規格 單價 小記

攤位便當 32 金牌 50 1600

摸彩獎品(前 20獎) 20  100 2000

摸彩獎品(後 20獎) 20  50 1000

舞獅紅布條 2  700 1400

總金額：6000

二.活動照片